平成 27年８月 28日

各  位

会 社 名 株式会社インターアクション

代表者名 代表取締役社長 木地 英雄

（コード番号  7725 東証第二部）

問合せ先 代表取締役専務 木地 伸雄

電話番号 045-788-8373

代表取締役の異動（追加選任）に関するお知らせ

当社は、平成 27年８月 26日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動（追

加選任）について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

  経営管理体制の一層の強化と充実を図るため、代表取締役を追加選任するものであります。

２．新代表取締役の氏名及び役職名

氏名 新役職名 現役職名

木地 伸雄（きじ のぶお） 代表取締役専務 専務取締役

３．新任代表取締役の略歴

 生年月日 略歴 所有株式数（株）

昭和 57年５月28日

平成 18年４月 当社入社

平成 20年６月 当社取締役

平成 25年６月 当社専務取締役

平成 27年８月 当社代表取締役専務（現任）

61,000

４．就任日

  平成 27年８月 26日

以上